ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО РАЙОНА РСО-АЛАНИЯ
   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» мая 2022г.                                                   №231                                                        г.Дигора
«Об отмене постановления Главы АМС Дигорского городского поселения №105 от 10.03.2022г. «О внесении дополнений в постановление Главы АМС Дигорского городского поселения «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания №111 от 22.05.2014г»
   В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным Кодексом РФ, руководствуясь Уставом Дигорского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Отменить постановление Главы АМС Дигорского городского поселения №105 от 10.03.2022г.  «О внесении дополнений в постановление Главы АМС Дигорского городского поселения «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания №111 от 22.05.2014г»
   2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-юриста АМС Дигорского городского поселения Калагову М.Е.
   3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения /амс-дгп.рф/
   4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава АМС
Дигорского городского поселения
Дигорского района, РСО-Алания                                                                         Э.В.Коцкиев